中共巫山县委组织部
关于巫山县2022年上半年公开遴选公务员和党群
系统事业单位工作人员笔试加分人员名单的公示

[bookmark: _GoBack]按照《巫山县2022年上半年公开遴选公务员和党群系统事业单位工作人员公告》规定，经审核，29名考生符合加分规定。现将符合加分规定的29名考生的加分情况予以公示，请互相监督，若有异议或不实，可以在2022年5月14日12:00前通过书面、电话、来访等形式向县委组织部举报，个人反映问题的，要求署真实姓名。监督举报电话：57533937。

附件：巫山县2022年上半年公开遴选公务员和党群系统事业单位工作人员笔试加分人员名单

                           中共巫山县委组织部
2022年5月13日